
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКА ЧИ
ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГ А - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.10.2024

О награждении Благодарствеввым письмом
председателя Думы города Поквчи

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Благодарственным
письмом председателя Думы города Покачи, в соответствии со статьей 6 Положения
о наградах и почетном звании города Покачи, утвержденного решение~ Думы
города Покачи от 25.03.2014 .N"Q20, на основании протокола заседания постоянной
комиссии Думы города Покачи по социальной политике, местному самоуправлению
и наградам от 15.10.2024 года постановляю:

1. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Покачи
за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня учителя:

Исаеву
Зимфиру
Абильфезовну

заместителя директора муниципального автономного
учреждения дополнительного образования
«Спортивная ШКОЛЮ>.

2. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Покачи
за активное участие в общественной жизни города и в связи с празднованием Дня
учителя:

ГороДову
Наталью
Анатольевну

преподавателя муниципального автономного
учреждения дополнительного образования «Детская
школа искусств».

3. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Покачи
за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня сотрудника
органов внутренних дел Российской Федерации:

Бучку
Афину
Валерьевну

капитана полиции,
несовершеннолетних

инспектора
группы

по делам
участковых

Жигулина
Евгения
Петровича

уполномоченных полиции и по делам
несовершеннолетних Отдела полиции .N"Q3 МОМВД
России «Нижневартовский»;
старшего лейтенанта, оперативного дежурного
дежурной части Отдела полиции .N"Q3 МОМВД России
«Нижневартовский» .



2

4. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Покачи
за активное участие в организации и проведении городских мероприятий и в связи с
празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации:

Муллаянова
Ленара
Равиловича

капитана полиции, оперуполномоченного отделения
уголовного розыска Отдела полиции NQ 3 МОМВД
России «Нижневартовский»;

Юнусова
Даниса
Салимовича

старшего лейтенанта полиции, оперуполномоченного
отделения уголовного розыска Отдела полиции NQ3
МОМВД России «Нижневартовский»;

Муллаянову
Анну
Андреевну

старшего лейтенанта полиции, участкового
уполномоченного полиции группы участковых
уполномоченных полиции и по делам
несовершеннолетних Отдела полиции NQ3 МОМВД
России «Нижневартовский»;

Алексеева
Владислава
Константиновича

старшего сержанта полиции, помощник оперативного
дежурного дежурной части Отдела полиции NQ 3
МОМВД России «Нижневартовский»,

5. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Покачи
за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работника
автомобильного и городского пассажирского транспорта:

Сабурова
Владимира
Геннадьевича

электрогазосварщика Общества с ограниченной
ответственностью «Покачевское управление
технологического транспорта».

6. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Покачи
за многолетний добросовестный труд и в связи с 35-летием Лангепасского
политехнического колледжа:

Агназарова
Нурлана
Тунгишбаевича

преподавателя филиала бюджетного учреждения
профессионального образования Ханты-Мансийского
автономного округа-Югры «Лангепасский
политехнический колледж» в городе Покачи;
преподавателя филиала бюджетного учреждения
профессионального образования Ханты-Мансийского
автономного округа-Югры «Лангепасский
политехнический колледж» в городе Покачи;
преподавателя филиала бюджетного учреждения
профессионального образования Ханты-Мансийского
автономного округа-Югры «Лангепасский
политехнический колледж» в городе Покачи.

Ахметгарееву
Альбину
Рамилевну

Пестрякова
Сергея
Михайловича

7. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Покачи
за многолетний добросовестный труд и в связи с 20-летием со дня образования
гостиницы «Альянс» муниципального автономного учреждения спортивно­
оздоровительный комплекс «Звездный»:



з

Малиновскую
Ларису
Васильевну

заведующего хозяйством гостиницы «Альянс»,
муниципального автономного учреждения спортивно­
оздоровительный комплекс «Звездный»;

Коновалову
Елену
Анатольевну

горничную гостиницы «Альянс» муниципального
автономного учреждения спортивно-оздоровительный
комплекс «Звездный».

8. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

9. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Покачийнформ»
(http://vgazetepv.ru/).

10. Контроль за выполнением постановления возложить на руководителя
аппарата Думы города Покачи Л.В. Чурину.

А.С. Руденко


